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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

Białystok, Piaski

Cena 1 700 zł

Polecam Państwu ofertę komfortowego apartamentu do wynajęcia, znajdującego się w sercu Białegostoku, na 
osiedlu Piaski. 
Lokal mieszkalny znajduje się na  drugim piętrze w VI - piętrowym, nowym budynku z cegły.
Powierzchnia 2-pokojowego apartamentu - 44,5 m2 - dzieli się na:
- 1 sypialnię z wyjściem na  balkonem,
- 2 w pełni wyposażoną sypialnię,
- dobrze wyposażoną kuchnię,
- komfortową łazienkę,
- przedpokój z szafa w zabudowie.



Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Niebywałymi atutami nieruchomości jest atrakcyjna lokalizacja. W szczególności polecamy nieruchomość
studentom oraz osobom pracującym ze względu na bliskość Uniwersytetu Medycznego i centrum miasta.
Koszta najmu to:
1700zł czynsz najmu + 350zł opłaty administracyjne i media (prąd) 100zł = 2 150 zł
^Zapraszam na prezentację nieruchomości^
**We speak English**

Symbol BJ/149 Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Cena 1 700 PLN Cena za m2 38 PLN

Powierzchnia całkowita 45 m² Cena za MIESIĄC

Czynsz ofertowy 350 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Minimalny okres wynajmu 12 Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Piaski Ulica Kaczorowskiego

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard PO REMONCIE Materiał ścian CEGŁA

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 6 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ilość tarasów 1

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości

735 455 455
biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


